
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ∆ΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1152

7 Ιουνίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Χορήγηση άδειας άσκησης επαγγέλµατος Κοινωνι−
κού Λειτουργού στη Φατσή Ηρώ του Σταµατίου, 
κατοίκου ∆ήµου Κερατσινίου − ∆ραπετσώνας. ... 1

Χορήγηση άδειας άσκησης επαγγέλµατος Κοινωνι−
κού Λειτουργού στη ΓΚΕΝΤΣ ΧΟΥΣΕΙΝ ΓΕΛΙΖ του 
ΕΦΡΑΗΜ. ................................................................................................ 2

Χορήγηση άδειας άσκησης επαγγέλµατος Κοινωνι−
κού Λειτουργού στην Παπασταύρου Κασσάνδρα 
του Αστερίου. .................................................................................... 3

Συγχώνευση Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαί−
ου του ∆ήµου Καλαµάτας και σύσταση νέου Νο−
µικού Προσώπου ∆ηµοσίου ∆ικαίου µε την επω−
νυµία «ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ». ............. 4

∆ΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

∆ιόρθωση σφάλµατος στην υπ’ αριθµ. Φ.103638/3763/ 
13.4.2011 απόφαση της Υφυπουργού Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 5

∆ιόρθωση σφαλµάτων στην από 25.1.2011 απόφαση 
του ∆ηµάρχου Ελληνικού−Αργυρούπολης, µε θέµα 
«Κατάταξη προσωπικού στο ∆ήµο Ελληνικού−Αρ−
γυρούπολης, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρ−
θρου 254 του Ν. 3852/2010. .................................................... 6

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)
    Χορήγηση άδειας άσκησης επαγγέλµατος Κοινωνικού 

Λειτουργού στη Φατσή Ηρώ του Σταµατίου, κατοί−
κου ∆ήµου Κερατσινίου − ∆ραπετσώνας.

Με την υπ’ αριθµ. 1746/11−4−2011 απόφαση Αντιπε−
ριφερειάρχη Πειραιά, που εκδόθηκε σύµφωνα µε τις 
διατάξεις των άρθρων 1 έως 6 του Ν.∆. 4018/1959
(Α΄ 247) του άρθρου 1 παρ. 4 του του Π.∆. 23/1992
(Α΄ 6), του Π.∆. 93/1993 (Α΄ 39), του άρθρου 1 του
Ν. 2026/1992 (Α΄ 43) και την 61/11−1−2011 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Αττικής (Φ.Ε.Κ. 18/τ.Β΄/14−1 −2011) και του 
άρθρου 186 παρ.Ζ περ.ΙΙ αριθ.17 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) 
χορηγείται στη, Φατσή Ηρώ του Σταµατίου, κατοίκου 

∆ήµου Κερατσινίου − ∆ραπετσώνας, άδεια άσκησης 
επαγγέλµατος Κοινωνικού Λειτουργού, για να παρέχει 
τις υπηρεσίες της στα πλαίσια οργανωµένων κοινωνι−
κών υπηρεσιών του δηµοσίου και του ιδιωτικού τοµέα.

  Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΣΤ. ΧΡΗΣΤΟΥ
F

(2)
        Χορήγηση άδειας άσκησης επαγγέλµατος Κοινωνι−

κού Λειτουργού στη ΓΚΕΝΤΣ ΧΟΥΣΕΙΝ ΓΕΛΙΖ του 
ΕΦΡΑΗΜ.

Με την αριθµ. 288/15−2−2011 απόφαση του Περιφερει−
άρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, που εκδόθηκε 
σύµφωνα µε τις διατάξεις των άρθρων 1 εως 6 του Ν.∆. 
4018/1959 (Α΄ 247), του άρθρου 1 παρ.4 του Π.∆. 23/1992 
(Α΄ 6), του Π.∆. 93/1993 (Α΄ 39) και του άρθρου 1 του
Ν. 2026/1992 (Α΄ 43), το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκη−
σης−Πρόγραµµα Καλλικράτης» άρθρο 186 παρ. Ζ πε−
ρίπτωση II αριθ. 17, χορηγείται στην ΓΚΕΝΤΣ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΓΕΛΙΖ του ΕΦΡΑΗΜ κάτοικο ΚΡΩΒΥΛΗΣ Ν. ΡΟ∆ΟΠΗΣ, 
άδεια άσκησης επαγγέλµατος Κοινωνικού Λειτουρ−
γού, για να παρέχει τις υπηρεσίες της στα πλαίσια 
οργανοµένων κοινωνικών υπηρεσιών του δηµοσίου και 
ιδιωτικού τοµέα.

  Ο Περιφερειάρχης

ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΗΣ
Ö

(3)
    Χορήγηση άδειας άσκησης επαγγέλµατος Κοινωνικού 

Λειτουργού στην Παπασταύρου Κασσάνδρα του 
Αστερίου.

  Με την αριθµ. 16020/5846/4−5−2011 απόφαση του Πε−
ριφερειάρχη Ιονίων Νήσων, που εκδόθηκε σύµφωνα µε 
τις διατάξεις των άρθρων 1 έως 6 του Ν.∆. 4018/1959 
(A΄ 247), του άρθρου 1 παρ. 4 του Π.∆. 23/1992 (Α΄ 6), του
Π.∆. 93/1993 (Α΄ 39), του άρθρου 1 του Ν. 2026/1992 
(Α΄ 43) και του άρθρου 186 παρ. Ζ περ. II αριθ. 17 του
Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) χορηγείται στην Παπασταύρου Κασ−
σάνδρα του Αστερίου, κάτοικο Κέρκυρας, άδεια άσκησης 
επαγγέλµατος Κοινωνικού Λειτουργού, για να παρέχει 

16521

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.06.09 08:32:29
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Validity unknown



16522 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ∆ΕΥΤΕΡΟ) 

τις υπηρεσίες της στα πλαίσια οργανωµένων κοινωνι−
κών υπηρεσιών του δηµοσίου και ιδιωτικού τοµέα.

  Ο Περιφερειάρχης κ.α.α.

Ο Αντιπεριφερειάρχης
ΧΡΗΣΤΟΣ − ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΚΟΥΡΤΗΣ 

F

   Αριθµ. αποφ. 86/2011 (4)
Συγχώνευση Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου του 

∆ήµου Καλαµάτας και σύσταση νέου Νοµικού Προ−
σώπου ∆ηµοσίου ∆ικαίου µε την επωνυµία «ΦΟΡΕ−
ΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ».

   ΤΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 102 και 103 του Ν. 3852/2010 

«Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωµένης ∆ιοίκησης − Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/7.6.2010/τ.Α΄).

2) Τις διατάξεις των άρθρων 239−240 του Ν. 3463/2006 
Κ.∆.Κ. (ΦΕΚ 114/8.6.2006/τ.Α΄).

3) Τις ακόλουθες εγκυκλίους του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆.:
α) υπ’ αριθµ. 59/οικ. 74896/30−12−2010, β) υπ’ αριθµ. 11/οικ. 
4569/27−1−2011 και γ) υπ’ αριθµ. 24/οικ. 9104/24−2−2011 του 
ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆.

4) Τις παρακάτω αναφερόµενες συστατικές πράξεις 
των Νοµικών Προσώπων, τα οποία συγχωνεύονται:

α) Την υπ’αριθµ. 14343/26.09.2001 απόφαση του Γενικού 
Γραµµατέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, περί σύστασης 
Νοµικού Προσώπου µε την επωνυµία «∆ΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙ−
∆ΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ», 
που δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1503/8.11.2001/τ.Β΄ (Α.∆.Σ. 
Καλαµάτας 258/2001).

β) Την υπ’ αριθµ. 61/28.01.2005 απόφαση του Γενικού 
Γραµµατέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, περί σύστασης 
Νοµικού Προσώπου µε την επωνυµία «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΦΟ−
ΡΕΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ», που δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
214/18.2.2005/τ.Β΄ (Α.∆.Σ. Καλαµάτας 523/2004).

γ) Την υπ’ αριθµ. 71744/17.9.1982 απόφαση των Υπουρ−
γών Εσωτερικών και Υγείας και Πρόνοιας περί σύστα−
σης Νοµικού Προσώπου µε την επωνυµία «Κέντρο Ανοι−
κτής Προστασίας Ηλικιωµένων ∆ήµου Καλαµάτας» (Α΄ 
Κ.Α.Π.Η.), που δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 936/17.11.1982/τ.Β΄ 
(Α.∆.Σ. Καλαµάτας 127/1982).

δ) Την υπ’ αριθµ. ΕΣ7477/24.4.1985 απόφαση του Νοµάρ−
χη Μεσσηνίας περί σύστασης Νοµικού Προσώπου µε την 
επωνυµία «Κέντρο Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωµένων 
∆ήµου Καλαµάτας» (Β΄ Κ.Α.Π.Η.), που δηµοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 298/18.05.1985/τ.Β΄ (Α.∆.Σ. Καλαµάτας 40/1985).

όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν,
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ
Εγκρίνει τη συγχώνευση των παρακάτω Νοµικών Προ−

σώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου του ∆ήµου Καλαµάτας:
1) «∆ΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙ∆ΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘ−

ΜΟΙ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ»,
2) «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ»,
3) «ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 

∆ΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ»
(Α΄ ΚΑΠΗ) και
4) «ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 

∆ΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ»
(Β΄ ΚΑΠΗ),
και

Συνιστά νέο Νοµικό Πρόσωπο ∆ηµοσίου ∆ικαίου µε 
την επωνυµία «ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ», ως εξής:

1. Ε∆ΡΑ.
Έδρα του νοµικού προσώπου είναι η Καλαµάτα.
2. ΣΚΟΠΟΣ.
Σκοπός του Νοµικού Προσώπου είναι:
Α/Τοµέας Κοινωνικής Προστασίας:
• Η καθηµερινή φύλαξη, φροντίδα, ηµερήσια διατρο−

φή, διαπαιδαγώγηση και ψυχαγωγία νηπίων και βρεφών 
εργαζοµένων γονέων και κηδεµόνων.

• Η πολύπλευρη νοητική, συναισθηµατική, κοινωνική, 
ψυχοσωµατική ανάπτυξη των παιδιών.

• Η προπαρασκευή των παιδιών για τη φυσική µε−
τάβαση τους από την οικογενειακή ζωή στο σχολικό 
περιβάλλον.

• Η εφαρµογή προγράµµατος εξωιδρυµατικής προ−
στασίας υπερηλίκων µε την παροχή ιατροκοινωνικής 
προστασίας στα ηλικιωµένα άτοµα της περιοχής του 
∆ήµου Καλαµάτας, ώστε αυτό να παραµείνουν στην 
οικογένεια και στην κοινωνία.

• Η ίδρυση και λειτουργία Παιδικών και Βρεφονη−
πιακών Σταθµών και Κέντρων Ανοιχτής Προστασίας 
Ηλικιωµένων (Κ.Α.Π.Η.) στα όρια του ∆ήµου Καλα−
µάτας.

• Η διοργάνωση εκδηλώσεων στα πλαίσια των πα−
ραπάνω σκοπών.

Β/Τοµέας Αθλητισµού:
• Η ανάπτυξη και υποστήριξη Μαζικού, Σωµατειακού, 

Σχολικού Αθλητισµού όλων των βαθµίδων και γενικά 
κάθε µορφής άθλησης για τη διατήρηση και προβολή 
της αθλητικής παράδοσης της περιοχής του ∆ήµου 
Καλαµάτας.

• Η καλλιέργεια των αθλητικών ιδεών, των σωµα−
τικών και πνευµατικών ικανοτήτων, η καλλιέργεια και 
η διάδοση του αθλητικού πνεύµατος σε όλους τους 
δηµότες, µακριό από φανατισµούς, ανταγωνισµούς και 
κερδοσκοπικούς στόχους.

• Η δηµιουργία, λειτουργία και συντήρηση αθλητι−
κών κέντρων και γυµναστηρίων, χώρων αθλοπαιδιών 
και γυµναστικής, έτσι που να καλύπτονται οι αυξηµένες 
ανάγκες για άθληση των συµπολιτών µας, ιδιαίτερα 
των νέων.

• Η υποστήριξη αθλητικών εκδηλώσεων ∆ιεθνούς, 
Εθνικού, Περιφερειακού, επιπέδου και σε επίπεδο Νο−
µού, των φορέων τοπικού χαρακτήρα, καθώς και των 
ατόµων µε ειδικές ανάγκες.

• Η συνεργασία µε τους αθλητικούς φορείς (σωµατεία, 
ενώσεις κ.λπ.) για την ανάπτυξη και πρόοδο του αθλη−
τισµού και η λειτουργία επιτροπών για την αξιοποίηση 
κάθε δυνατότητας ανάπτυξης του αθλητισµού.

• Η διοργάνωση εκδηλώσεων στα πλαίσια των πα−
ραπάνω σκοπών.

3. ∆ΙΑΡΚΕΙΑ.
Η διάρκεια του Νοµικού Προσώπου είναι αόριστη. Κα−

ταργείται µόνο µε απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 
και πράξη του Γενικού Γραµµατέα της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Περιφέρειας Πελοποννήσου − ∆υτικής Ελλά−
δας και Ιονίου, που δηµοσιεύεται στην Εφηµερίδα της 
Κυβέρνησης.

4. ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ − ΠΟΡΟΙ.
Στην κυριότητα του νέου νοµικού προσώπου µεταβι−

βάζονται, όλα τα κινητά και ακίνητα, τα οποία έχουν 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ∆ΕΥΤΕΡΟ) 16523

στην κυριότητα τους τα νοµικά πρόσωπα που συγχω−
νεύθηκαν, καθώς και κάθε εµπράγµατο ή άλλο δικαίωµα 
επ’ αυτών.

Η καταγραφή της περιουσίας θα γίνει από το ∆ιοι−
κητικό Συµβούλιο του νέου Νοµικού Προσώπου, µε την 
κατάρτιση έκθεσης απογραφής.

Περίληψη της έκθεσης απογραφής, όπως προβλέπεται 
από την ισχύουσα νοµοθεσία, καταχωρείται ατελώς στα 
βιβλία µεταγραφών του αρµοδίου Υποθηκοφυλακείου ή 
Κτηµατολογικού Γραφείου.

Οι πόροι του νοµικού προσώπου είναι:
• Ετήσια επιχορήγηση ποσού 371.000,00 € από το 

∆ήµο Καλαµάτας.
• Ετήσια επιχορήγηση µέσω του ∆ήµου Καλαµάτας 

από τις πιστώσεις του άρθρου 25 του Ν. 1828/1989 και 
του Ν. 2880/2001 του προϋπολογισµού του Υπουργείου 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυ−
βέρνησης για τις δαπάνες λειτουργίας και συντήρησης 
και µισθοδοσίας προσωπικού, τόσο των δηµοτικών παι−
δικών και βρεφονηπιακών σταθµών, όσο και των χώρων 
άθλησης.

• Επιχορήγηση και κάθε άλλη παροχή του Κράτους, 
είτε απ’ ευθείας προς το νοµικό πρόσωπο, είτε µέσω 
του ∆ήµου Καλαµάτας.

• Κάθε είδους εισφορές, δωρεές, κληρονοµιές, κλη−
ροδοσίες, συνδροµές πολιτών, οργανισµών, σωµατείων 
κλπ.

• Εισπράξεις από το αντίτιµο των πραγµάτων ή των 
υπηρεσιών, που παρέχει το Νοµικό Πρόσωπο, από συµβο−
λική χρηµατική συµµετοχή µελών που έχουν ανάγκη προ−
στασίας, καθώς και από την Οικονοµική εισφορά (τρο−
φεία) των οικογενειών των φιλοξενουµένων παιδιών.

• Πρόσοδοι από τη δική του περιουσία.
• Πόροι από Κρατικό Προγράµµατα και Προγράµµατα 

της Ε.Ε.
5. ∆ΙΟΙΚΗΣΗ
Το νοµικό πρόσωπο διοικείται από 11µελές ∆ιοικητι−

κό Συµβούλιο µε ισάριθµα αναπληρωµατικό µέλη, του 
οποίου η σύνθεση έχει ως εξής:

• Έξι (6) αιρετοί του ∆ήµου Καλαµάτας από τους 
οποίους δύο (2) ορίζονται από τη µειοψηφία του ∆ηµο−
τικού Συµβουλίου.

• Ένας εκπρόσωπος των εργαζοµένων στο νοµικό 
πρόσωπο, υποδεικνυόµενο από τη γενική συνέλευση αυ−
τών, όταν το νοµικό πρόσωπο απασχολεί τουλάχιστον 
10 άτοµα. Σε περίπτωση που το νοµικό πρόσωπο απα−
σχολεί λιγότερα από 10 άτοµα θα αυξάνεται ο αριθµός 
της κατηγορίας δηµοτών κατά ένα (1) µέλος.

• Τέσσερις (4) δηµότες, που είναι χρήστες των υπη−
ρεσιών του νοµικού προσώπου ή που έχουν ανάλογη 
επαγγελµατική ή κοινωνική δράση ή ειδικές γνώσεις 
ανάλογα µε τον σκοπό του νοµικού προσώπου.

Τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου µαζί µε τους 
αναπληρωτές τους ορίζονται από το ∆ηµοτικό Συµ−
βούλιο. Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο µετά τον ορισµό των 
µελών εκλέγει από τα µέλη αυτά τον Πρόεδρο και τον 
Αντιπρόεδρο του νοµικού προσώπου.

Η θητεία των µελών του ∆ιοικητικού Συµβουλίου ορί−
ζεται διετής. Σε κάθε περίπτωση λήγει πάντοτε µε την 
εγκατάσταση του νέου ∆ιοικητικού Συµβουλίου.

Το Πρόεδρο, όταν απουσιάζει ή κωλύεται, αναπληρώ−
νει ο Αντιπρόεδρος.

6. ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ
Το Νοµικό Πρόσωπο εκπροσωπείται στα ∆ικαστήρια 

και σε κάθε δηµόσια αρχή από τον Πρόεδρο του ∆.Σ., 
και όταν αυτός απουσιάζει ή κωλύεται αντικαθίσταται 
από τον Αντιπρόεδρο.

7. METΑΒΑΤΙΚΕΣ ∆ΙΑΤΑΞΕΙΣ
• Από τη δηµοσίευση της απόφασης του ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως, το νέο 
νοµικό πρόσωπο που δηµιουργείται, υποκαθιστά αυτο−
δικαίως τα νοµικά πρόσωπα, που συγχωνεύθηκαν σε 
όλα τα δικαιώµατα και τις υποχρεώσεις τους, στα οποία 
περιλαµβάνονται και όσα προκύπτουν από συµβάσεις 
έργου ή εργασίας ορισµένου χρόνου µέχρι τη λήξη τους, 
εξοµοιούµενο µε καθολικό διάδοχο αυτών. Οι εκκρεµείς 
δίκες, στις οποίες διάδικα µέρη είναι νοµικά πρόσωπα, 
που συγχωνεύθηκαν, συνεχίζονται αυτοδικαίως από το 
νέο νοµικό πρόσωπο, χωρίς να απαιτείται ειδική δια−
δικαστική πράξη συνέχισης για καθένα από τα νοµικό 
πρόσωπα που συγχωνεύθηκαν.

• Το µόνιµο προσωπικό, το προσωπικό µε σχέση ερ−
γασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου των νοµικών 
προσώπων που συγχωνεύονται, καθίσταται αυτοδικαίως 
προσωπικό και παρέχει τις υπηρεσίες του στο νέο νο−
µικό πρόσωπο που προκύπτει από τη συγχώνευση µε 
την ίδια σχέση εργασίας.

8. ΑΚΡΟΤΕΛΕΥΤΙΟ ΑΡΘΡΟ
Με τη σύσταση του Νοµικού Προσώπου προκαλείται 

δαπάνη 371.000,00 € σε βάρος του προϋπολογισµού του 
∆ήµου Καλαµάτας για το έτος 2011 και για κάθε ένα 
από τα επόµενα έτη αντίστοιχα.

Η απόφαση αυτή, βρέθηκε νόµιµη µε την υπ’ αριθµ. 
777/13−4−2011 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Αποκε−
ντρωµένης ∆ιοίκησης Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας 
και Ιονίου.

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καλαµάτα, 3 Μαρτίου 2011

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου
ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΟΥΡ∆ΕΑΣ

F

    ∆ΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)
      ∆ιορθώνεται η υπ’ αριθµ. Φ.103638/3763/13.4.2011 από−

φαση της Υφυπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, που δηµοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 683/τ.Β΄/28.4.2011, ως προς το όνοµα πατρός της 
αλλογενούς αλλοδαπής ΖΟΥΡΙΚ NINA,

από το λανθασµένο: «ΙΒΑΝ»,
στο ορθό: «ΜΠΟΡΙΣ».

  (Από το Υπoυργείο Εσωτερικών, Αποκέντρωσης
και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης)

F

(6)
      Στο ΦΕΚ 221/τ.Β΄/11.2.2011 όπου δηµοσιεύθηκε η από 

25.1.2011 απόφαση του ∆ηµάρχου Ελληνικού−Αργυρού−
πολης, µε θέµα «Κατάταξη προσωπικού στο ∆ήµο Ελ−
ληνικού−Αργυρούπολης, σύµφωνα µε τις διατάξεις του 
άρθρου 254 του Ν. 3852/2010» γίνονται οι παρακάτω 
διορθώσεις:



Σελίδα 3614
Α/Α272 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ «του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ» 

αντί του λανθασµένου: «του ΓΕΩΡΓΙΟΥ».
Α/Α280 ΓΕΡΟΝΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ µε «Γ΄» βαθµό
αντί του λανθασµένου: «Β΄». 
Α/Α292 ΚΙΖΟΠΟΥΛΟΣ «ΓΕΩΡΓΙΟΣ»
αντί του λανθασµένου: «ΓΕΒΡΓΙΟΣ».
Σελίδα 3615
Α/Α306 «ΣΜΠΥΡΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ»
αντί του λανθασµένου «ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ».
Α/Α 325 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ µε βαθµό «Γ΄»
αντί του λανθασµένου: «∆΄». 

Α/Α 326 ΤΣΑΚΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ µε βαθµό «Ε΄»

αντί του λανθασµένου: «∆΄».

Σελίδα 3616

Α/Α 352 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΥΕ16 Κήπων»

αντί του λανθασµένου: «ΥΕ 16», και 

Α/Α 359 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΧΑΡΑ−

ΛΑΜΠΟΥ ΥΕ16

αντί του λανθασµένου: «ΥΕ16 Κήπων».

  (Από το ∆ήµο Ελληνικού−Αργυρούπολης)

16524−16528 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ∆ΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02011520706110004*


